PV weidinger

Sicherheitsschuhe S3, PUMA SAFETY, CROSSTWIST MID, blau

URBANER LOOK MIT EINEM HAUCH RETRO. Klassische Designelemente kombiniert mit
moderner Schnittflihrung. Der markante CROSSTWIST MID aus der URBAN PROTECT
Linie erflllt alle Kriterien eines Sicherheitsstiefels im Sneaker-Style. Technisch sorgt die
Sohlenkonstruktion mit passgenauem Leisten fir neue MaBstdabe. Den besonderen Clou
der 300° hitzebestandigen Gummisohle bildet der eingearbeitete Rotationspunkt. Dieser
Punkt am inneren MittelfuB wird am starksten beim Bewegungsablauf im Arbeitsalltag
belastet. Durch die Verstarkung des Rotationspunktes wird die Reibung und somit
Ermiudungserscheinungen minimiert. Eine Fiberglaskappe und der flexible, metallfreie
FAP®-Durchtrittschutz schitzen die FuBe vollflachig.

« Obermaterial aus Funktionsleder mit Textil

« BreathActive Funktionsfutter

« FuBbett evercushion® BA

« Fiberglaskappe und flexibler

« FAP®-Durchtrittschutz

« angespritzter Vorderkappen- und Fersenschutz

« Gummisohle URBAN mit IdCell und Rotationspunkt, 300FC hitzebesténdig

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe

Ausflihrung (Schuhe)

Sicherheitsklasse
Schuhweite
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL81476
WL81477
WL81478
WL81479
WL81480
WL81481
WL81482
WL81483
WL81484
WL81485
WL81486
WL81487

SchuhgroBe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PV weidinger

WL81485
PUMA
633140329000045

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 Paar

1 Paar

blau

blau
Sicherheitsstiefel
S3

Weite 11

45

nein

Schuhweite

Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11
Weite 11

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl81476
https://www.weidinger.eu/de/wl81476
https://www.weidinger.eu/de/wl81476
https://www.weidinger.eu/de/wl81477
https://www.weidinger.eu/de/wl81477
https://www.weidinger.eu/de/wl81477
https://www.weidinger.eu/de/wl81478
https://www.weidinger.eu/de/wl81478
https://www.weidinger.eu/de/wl81478
https://www.weidinger.eu/de/wl81479
https://www.weidinger.eu/de/wl81479
https://www.weidinger.eu/de/wl81479
https://www.weidinger.eu/de/wl81480
https://www.weidinger.eu/de/wl81480
https://www.weidinger.eu/de/wl81480
https://www.weidinger.eu/de/wl81481
https://www.weidinger.eu/de/wl81481
https://www.weidinger.eu/de/wl81481
https://www.weidinger.eu/de/wl81482
https://www.weidinger.eu/de/wl81482
https://www.weidinger.eu/de/wl81482
https://www.weidinger.eu/de/wl81483
https://www.weidinger.eu/de/wl81483
https://www.weidinger.eu/de/wl81483
https://www.weidinger.eu/de/wl81484
https://www.weidinger.eu/de/wl81484
https://www.weidinger.eu/de/wl81484
https://www.weidinger.eu/de/wl81485
https://www.weidinger.eu/de/wl81485
https://www.weidinger.eu/de/wl81485
https://www.weidinger.eu/de/wl81486
https://www.weidinger.eu/de/wl81486
https://www.weidinger.eu/de/wl81486
https://www.weidinger.eu/de/wl81487
https://www.weidinger.eu/de/wl81487
https://www.weidinger.eu/de/wl81487
http://www.tcpdf.org

