

Sicherheitsschuhe S3, PUMA SAFETY, CROSSTWIST MID, blau



URBANER LOOK MIT EINEM HAUCH RETRO. Klassische Designelemente kombiniert mit moderner Schnittführung. Der markante CROSSTWIST MID aus der URBAN PROTECT Linie erfüllt alle Kriterien eines Sicherheitsstiefels im Sneaker-Style. Technisch sorgt die Sohlenkonstruktion mit passgenauem Leisten für neue Maßstäbe. Den besonderen Clou der 300° hitzebeständigen Gummisohle bildet der eingearbeitete Rotationspunkt. Dieser Punkt am inneren Mittelfuß wird am stärksten beim Bewegungsablauf im Arbeitsalltag belastet. Durch die Verstärkung des Rotationspunktes wird die Reibung und somit Ermüdungserscheinungen minimiert. Eine Fiberglaskappe und der flexible, metallfreie FAP®-Durchtrittschutz schützen die Füße vollflächig.

- Obermaterial aus Funktionsleder mit Textil
- BreathActive Funktionsfutter
- Fußbett evercushion® BA
- Fiberglaskappe und flexibler
- FAP®-Durchtrittschutz
- angespritzter Vorderkappen- und Fersenschutz
- Gummisohle URBAN mit IdCell und Rotationspunkt, 300FC hitzebeständig







Products for the electronic industry







Artikel-Nr.	WL81485
Hersteller	PUMA
Hersteller-Artikel-Nr.	633140329000045
GPSR Herstellerdaten	Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach https://eu.puma.com
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Farbe	blau
Farbe	blau
Ausführung (Schuhe)	Sicherheitsstiefel
Sicherheitsklasse	S3
Schuhweite	Weite 11
Schuhgröße EU	45
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU	Schuhweite
WL81476	36	Weite 11
WL81477	37	Weite 11
WL81478	38	Weite 11
WL81479	39	Weite 11
WL81480	40	Weite 11
WL81481	41	Weite 11
WL81482	42	Weite 11
WL81483	43	Weite 11
WL81484	44	Weite 11
WL81485	45	Weite 11
WL81486	46	Weite 11
WL81487	47	Weite 11







